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TOTAL SURSE (A+B+C)

Total venituri (l+ll+lll+lV)

PROPRII TOTAL VENITURI

proprli total venituri

I. VENITURI CURENTE

Venituri curente

. VENITURI NEFISCALE

Venituri nefiscate

. VENITURI DIN PROPRIETATE

1. Venituri din proprietate

VENITI,JRI DIN PROPRIETATE

din concesiuni si inchirieri

venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiite
e

din dividende

din dividenbe de ta atti ptatitori

de [a societatite si companiite nationate si societatite

capital majoritar de stat

venituri din proprietate

. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

. Vanzari de bunuri si seMcii

DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATI

axe si tarife pentru anatize si servicii efectuate din [aboratoare

turi din prestari de seMcii

din vatorificarea produsetor obtinute din activitatea
sau anexa

DE LA ALTE ADMINISTMTII

Ministerul Agricutturii si Dezvottarii Rurale

OTC - lnspectoratul Teritariot pentru Calitatea Semintelor si llaterialului Saditor DALJ

l. Credite de angajament

ll. Credite bugetare
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pentru institutii pubtice
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TURA, SILVICULTUR,A, PISCICULTURA SI VANATOARE

chettuieli ln domeniul agriculturll

,TUIELI CURENTE

TUIELI DE PERSONAL

salariale in banl

de baza

pentru conditii de munca

ptatite unor persoane din afara unitatii

de delegare

de detasare

de hrana

drepturi satariate in bani

salarlale in natura

de vacanta

A[te drepturi satariate in natura

asiguratorie pentru munca

ptatite de angajator in numete angajatutui

BUNURI SI SERVICII

Bunurl sl servlcll

de birou

pentru curatenie

, ituminat si forta motrica

, canal si salubritate

si tubrefianti

de schimb

I

il

I

il

I

I
I

il

I

il

I

I
I

il

I

il

I

il

I

il

I

il

I

ll

I

il

I

ll

I

il

I

I
I

I
i

il

I

I
I

lt

I

il

I

il

I

il

I

il

I

tl

I

ll

I

I
I

I
I

ll
I

tl

I

I
I

il

I

il

I

il

I

lt

I

il

I

il

1 300

1 300

1 300

1

1

1

1

1

26

25

253

253

247

247

203

203

257

234
234

10

o1

o5

1Z

't3

14

17

30

249

203

203

30

30

1

1

I
1

o6

30

o7

o8

n
T7

60

60

2

2

20

22

22

z2

31

l1

06

4

4

42

0o1

oZ

o3

04

o5

o6

07

oz

o3

o1

02

08 lPosta, tetecomunicatii, radio, w, internet

!i prestari de servicii cu caracter functional

30 lAtte bunuri si seMcii pentru intretinere si functionare

curente

pentru oameni

o4

ana pentru animate



sanitare

o5 Bunuri de natura obiectelor de inventar

o1 lUniforme si echipament

30 lAtte obiecte de inventar
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30

, detasari, transferari

interne, detasari, transferari

in strainatate

de laborator

Cercetare dezvoltare

carti, publicatii si materiale documentare

si expertiza

profeslonala

muncii

Studii si cercetari

pentru finantarea patrimoniului genetlc

si combaterea inundatiilor si ingheturitor

cheltuieli

o1 lRectama si publicitate

o2 lProtocol si reprezentare

30 lAtte chettuieti cu bunuri si servicii

DE CAPITAL

ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe (incluslv reParatii caPitale)
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echipamente si mijtoace de transport

, aparatura birotica si alte active corporate

active fixe (inctusiv reparatii capitate)

Reparatii capitale aferente activelor fixe
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